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Pierwsza laureatka Nagrody Laboratorium
Ciężkich Jonów UW

Magdalena Zielińska, która pracuje w Laboratorium Ciężkich Jonów, bierze udział
w eksperymentach z dziedziny fizyki jądra atomowego. W przygotowywanej pracy doktorskiej
zajmuje się badaniem kształtów jąder atomowych izotopów molibdenu. W 2000 r. obroniła pracę
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magisterską na Wydziale Fizyki UW, za którą uzyskała nagrodę im. Marii Bardadin-Otwinowskiej.

Nagrodę ufundował, z prywatnych środków, profesor Takashi T. Inamura z Japonii, który w latach
1998-2002 pracował w warszawskim Laboratorium Ciężkich Jonów (gościnnie) jako profesor - mówi
dr Piotr Napiorkowski z Laboratorium Ciężkich Jonów.

Podstawą do wyłonienia laureata są prace publikowane w międzynarodowych czasopismach
naukowych lub prezentowane na międzynarodowych konferencjach. Dodatkowy atut kandydatów
stanowią osiągnięcia w rozwoju interdyscyplinarnych zastosowań cyklotronu.

Nagroda (w wysokości 5 tys. dolarów) ma być przyznawana co dwa lata osobie poniżej 36 lat,
prowadzącej badania związane z cyklotronem.

Poza zagadnieniami naukowymi Magdalena Zielińska zajmuje się również poezją. Jest współautorką
tomiku wierszy, na konkursach poetyckich uzyskiwała wyróżnienia za swoje prace.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Jabłońska  
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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